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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor T B
o ~ o O
programatica Processado Nio Process®lag
el
10 - Saude S5
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS 82
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 101 02/01/2024 31/01/2024 10.273.1001.1992.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 138.070,26 < 8
Q.
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 200 02/01/2024 17/01/2024 10.122.1002.2238.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.446,20 % o
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 145 02/01/2024 31/01/2024 10.305.1001.2134.0000 | JOSE VALDEMIR SILVA DE LIMA 1.500,00 8 6'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 28 02/01/2024 29/02/2024 10.122.1002.2238.0000 | JOSELI DA SILVA BARROS SANTOS 1.412,00 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 36 02/01/2024 31/01/2024 10.122.1002.2238.0000 | REGINALDO JOSE DOS SANTOS 1.400,00 g g
e
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 31 02/01/2024 31/01/2024 10.122.1002.2238.0000 | FAUSTO FORTUNATO DA SILVA Nt 1.350,00 € =
Q>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 29 02/01/2024 31/01/2024 10.122.1002.2238.0000 | SILVAN TORRES DE OLIVEIRA 1.200,00 §_ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 839 01/03/2024 01/03/2024 10.301.1001.2239.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 835,26 % )I>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1808 03/06/2024 25/06/2024 10.302.1001.2124.0000 |A A Z SAUDE COMERCIO DE PROD! 6.955,48 %' )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2611 01/08/2024 22/08/2024 10.122.1002.1977.0000 | UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERC 1.512,00 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2613 01/08/2024 22/08/2024 10.301.1002.1978.0000 | UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERC 6.178,00 & Lé
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2610 01/08/2024 22/08/2024 10.302.1002.1979.0000 | UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERC 1.810,00 & ;
1%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2614 01/08/2024 22/08/2024 10.301.1002.1978.0000 | UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERC 495,00 g ;5'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2601 01/08/2024 16/08/2024 10.302.1001.2124.0000 |A A Z SAUDE COMERCIO DE PROD! 806,38 g L
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2609 01/08/2024 22/08/2024 10.302.1002.1979.0000 | UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERC 822,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2608 01/08/2024 22/08/2024 10.304.1002.1980.0000 | UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERC 5.437,00 SR
Lw
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2603 01/08/2024 19/08/2024 10.301.1002.1978.0000 | DENTECK AR CONDICIONADO LTL 6.000,00 g
o m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2600 01/08/2024 16/08/2024 10.302.1002.1979.0000 | DENTECK AR CONDICIONADO LTL 1.500,00 N §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2748 02/09/2024 24/09/2024 10.302.1001.2124.0000 | VANESSA EVELINE ALVES ARAUJ( 30,00 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2732 02/09/2024 12/09/2024 10.302.1002.1979.0000 | ALEXANDRE R BARBOSA DA SILV. 347,88 Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2731 02/09/2024 12/09/2024 10.302.1002.1979.0000 | ALEXANDRE R BARBOSA DA SILV. 899,97 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2730 02/09/2024 05/09/2024 10.302.1001.2124.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 104.113,41
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2694 02/09/2024 23/09/2024 10.302.1001.2124.0000 | POLLYANA CHAVES DE ANDRADE 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2699 02/09/2024 23/09/2024 10.302.1001.2124.0000 | MONICA KATIA MENDES DA SILV/ 60,00
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
10 - Saude S5
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS 82
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2873 24/09/2024 21/10/2024 10.302.1001.2124.0000 | ANA LAURA SOUTO BARROS 30,00 s 8
Q.
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2885 24/09/2024 21/10/2024 10.302.1001.2124.0000 | DAYANE WLANDIVIA DA SILVA 60,00 % o
Ry
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3121 31/10/2024 31/10/2024 10.302.1001.2124.0000 | HOSANO SANTOS DE SOUSA 02955 300,00 8 6'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3124 31/10/2024 31/10/2024 10.301.1001.2239.0000 | ISAAC HEBER DA SILVA MARINHO 80,00 g :@ll;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3127 31/10/2024 31/10/2024 10.302.1001.2124.0000 | MARIA NAYARA NUNES BARROS ¢ 1.725,50 g g
e
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3227 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | VANESSA EVELINE ALVES ARAUX( 35,00 € =
Q>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3373 01/11/2024 04/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | SILVANA MARIA DOS SANTOS PEL 1.100,00 = %
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3241 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | DAYANE WLANDIVIA DA SILVA 60,00 % )I>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3217 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | ROSANGELA DA SILVA MARINHO | 95,00 %' )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3220 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | MARCIELE ARAUJO LIMA 30,00 g )Z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3201 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | MONICA KATIA MENDES DA SILV / 60,00 & Lé
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3198 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | POLLYANA CHAVES DE ANDRADE 30,00 g ;
1%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3464 03/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | SEVERINA FERREIRA DA SILVA 100,80 g ;5'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3486 03/12/2024 20/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | JUCINEIDE FERREIRA DA SILVA 218,40 g L
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3577 17/12/2024 30/12/2024 10.122.1002.2238.0000 | RENAN NEPOMUCENO DE MAGALI 7.500,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3557 17/12/2024 26/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | DAYANE WLANDIVIA DA SILVA 35,00 <) Y
Lw
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3539 17/12/2024 26/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | ROSANGELA DA SILVA MARINHO | 165,00 g
o m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3523 17/12/2024 26/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | QUITERIA HELENA DE ARAUJO SO 30,00 N §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3522 17/12/2024 26/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | MONICA KATIA MENDES DA SILV/ 90,00 o
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3518 17/12/2024 26/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | POLLYANA CHAVES DE ANDRADE 60,00 Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3500 17/12/2024 17/12/2024 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 12.659,12 %
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3494 17/12/2024 18/12/2024 10.301.1002.1978.0000 | ALEXANDRE R BARBOSA DA SILV. 8.339,98
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3666 23/12/2024 24/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | 54.104.758 MARCIA FEITOSA DE SO 1.641,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3665 23/12/2024 24/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | 54.104.758 MARCIA FEITOSA DE SO 480,00
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FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS 8z
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3655 23/12/2024 30/12/2024 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 95.647,93 X
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3653 23/12/2024 30/12/2024 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 55.693,02
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2326 01/08/2024 07/08/2024 10.301.1001.2239.0000 | FOPAG EFETIVO ATENCAO BASIC/ 1.629,24
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3498 17/12/2024 17/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | FOPAG COMPLEMENTO ENFERMA! 114.800,95
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3650 23/12/2024 30/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | FOPAG EFETIVO PROGRAMA DE S/ 7.049,54
Subtotal do FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios 593.956,32 0
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PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
10 - Saude S5
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS 82
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (SU g é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1346 02/05/2024 17/05/2024 10.301.1001.2239.0000 | E ELIAS G DA SILVA 217.900,00 < 8
, N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 34 02/01/2024 31/01/2024 10.301.1001.2239.0000 | JOSE HELIEL MONTEIRO DA SILVA 1.500,00 % &
py)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 35 02/01/2024 31/01/2024 10.302.1001.2124.0000 | ALICIA MANOELA DE MELO 1.300,00 8 6'
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 32 02/01/2024 31/01/2024 10.302.1001.2124.0000 | MARINALVA DE JESUS LIRA BARR 2.500,00 g :@ll;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 37 02/01/2024 31/01/2024 10.301.1001.2239.0000 | MARLENE BARBOSA VIEIRA DE Af 3.000,00 Q g
< >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 38 02/01/2024 31/01/2024 10.302.1001.2823.0000 | MARIA DO SOCORRO E SILVA 1.500,00 8 =
Q>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 30 02/01/2024 31/01/2024 10.304.1001.2132.0000 | CELIO OLIVEIRA DA SILVA 1.400,00 §_ %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 662 01/03/2024 01/03/2024 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 1.574,82 % )I>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1838 03/06/2024 17/06/2024 10.301.1002.1978.0000 |C E C IMPORTACAO E COMERCIO L 1.037,60 %' )%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1833 03/06/2024 27/06/2024 10.302.1001.2124.0000 | TELMA LUCIA DA SILVA -ME 8.697,74 g )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1839 03/06/2024 05/06/2024 10.302.1001.2124.0000 |E.J DA SILVA PRODUTOS LABORA 2.608,10 & Lé
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1840 03/06/2024 05/06/2024 10.302.1001.2124.0000 | E.J DA SILVA PRODUTOS LABORA 4.484,20 a ;
1%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1858 03/06/2024 17/06/2024 10.302.1001.2124.0000 |PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 25.504,64 g ;5'
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1859 03/06/2024 17/06/2024 10.302.1001.2124.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 76.380,80 g E
>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2257 01/07/2024 18/07/2024 10.302.1001.2124.0000 |PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 44.135,15 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2215 01/07/2024 03/07/2024 10.302.1001.2124.0000 | MARCOS QUEQUE PRODUTOS HOS 12.840,00 _g. r;ﬁ
QLw
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2258 01/07/2024 18/07/2024 10.302.1001.2124.0000 |PERSONAL NET TECNOLOGIA DE [ 78.543,36 % [
o m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2037 01/07/2024 13/08/2024 10.301.1001.2239.0000 | FOPAG EFETIVOS DO PROGRAMA f 200,00 N §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2085 01/07/2024 01/07/2024 10.305.1001.2134.0000 | MARIA IVONETE DE SOUZA 1.700,00 o
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2213 01/07/2024 03/07/2024 10.303.1002.1982.0000 | LL.MENDESJUNIOREIRELIME 1.660,00 Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1987 01/07/2024 01/07/2024 10.302.1001.2124.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 3.553,33 %
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2529 01/08/2024 30/08/2024 10.302.1001.2124.0000 | AVENILSON DE FARIAS 1.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2616 01/08/2024 15/08/2024 10.301.1001.2239.0000 | JOSE GENESSY DA SILVA ME 2.657,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2531 01/08/2024 01/08/2024 10.302.1001.2124.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 52.719,50
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FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (SU g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2528 01/08/2024 01/08/2024 10.302.1001.2124.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 15.603,61 < 8
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2612 01/08/2024 22/08/2024 10.302.1002.1979.0000 | UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERC 6.463,98 % o
py)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2729 02/09/2024 19/09/2024 10.301.1001.2239.0000 | JOSE GENESSY DA SILVA ME 6.547,80 8 6'
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2760 24/09/2024 24/09/2024 10.302.1001.2124.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.000,00 g :5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3125 31/10/2024 31/10/2024 10.301.1002.1978.0000 | BIG MAGAZINE LTDA 1.867,36 g g
e
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3098 31/10/2024 31/10/2024 10.301.1001.2239.0000 | MARIA MACIJARIA MARINHO DE F 2.433,00 8 =
Q>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3126 31/10/2024 31/10/2024 10.301.1001.2239.0000 | MOURA DISTRIBUIDORA E BENEFI 1.680,00 2 %
o)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3365 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 18.597,44 % £
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3364 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L1 2.319,08 %' )%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3360 01/11/2024 05/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L1 2.926,84 g )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3351 01/11/2024 01/11/2024 10.301.1001.2239.0000 |M T MARCONI EIRELLI - ME 790,00 & Lé
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3341 01/11/2024 01/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | TELMA LUCIA DA SILVA -ME 28.614,60 g ;
1%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3340 01/11/2024 09/11/2024 10.302.1001.2124.0000 | YTALLO O M DA SILVA LABORAT( 1.410,00 g ;5'
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3412 03/12/2024 09/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | MARIA MACIJARIA MARINHO DE F 2.881,17 0
>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3413 03/12/2024 05/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L1 3.693,01 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3414 03/12/2024 03/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | JOEL LIMA DE SOUZA JUNIOR 2.130,00 g A
QLw
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3416 03/12/2024 03/12/2024 10.302.1001.2124.0000 |FRUTARIA C R CAMPOS LTDA 18.999,36 % [
o m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3428 03/12/2024 09/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | CLONE IMAGEM C. DE EQUIP ODO! 8.000,00 N §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3429 03/12/2024 09/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | CLONE IMAGEM C. DE EQUIP ODOI 8.000,00 o
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3578 17/12/2024 30/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | JOSEFA JACINTA OLIVEIRA DA SIL 3.000,00 Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3567 17/12/2024 30/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | FOPAG EFETIVOS PACS 309.934,00 %
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3579 17/12/2024 30/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | IRIANA GALINDO 1.412,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3499 17/12/2024 17/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG COMPLEMENTO ENFERMA!( 49.071,66
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3515 17/12/2024 17/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | DIEGO PEREIRA DA SILVA CONDIM 2.242,86
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- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process?éioa
el
10 - Saude S5
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS 82
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (SU g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3491 17/12/2024 19/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | KLEBER RENAN COSTA OLIVEIRA 10.642,00 < 8
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3664 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | OPENLINE - INTERNET SOLUTIONS 3.662,11 % &
py)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3663 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | EDUARDO H LOPES DA SILVA PAN 2.314,00 8 6'
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3662 23/12/2024 26/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | JORGE ANTONIO DA SILVA 3.820,00 g :@;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3661 23/12/2024 26/12/2024 10.301.1001.2239.0000 |JOELSON JORGE DA SILVA RUFINC 1.948,80 g g
e
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3660 23/12/2024 27/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | YTALLO O M DA SILVA LABORAT( 508,88 8 =
Q>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3659 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | MOURA DISTRIBUIDORA E BENEFI 40,00 §_ %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3658 23/12/2024 30/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | DIEGO PEREIRA DA SILVA CONDIN 783,25 % )I>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3656 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1001.2124.0000 |R P DE A SANTOS MERCADINHO & 6.297,90 %' )%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3654 23/12/2024 30/12/2024 10.272.1001.1991.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 3.684,25 g )Z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3652 23/12/2024 30/12/2024 10.272.1001.1991.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ! 12.846,09 & Lé
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3651 23/12/2024 30/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG COMPLEMENTO ENFERMA( 67.061,39 g ;
1%
_|
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3644 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 23.001,03 % )6
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3657 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1001.2124.0000 | VALDEMIR ARAUJO ROCHA 2.380,00 0
>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3670 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | 50.685.651 ELTHOSAM NUNES PERE 4.500,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3671 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | 50.685.651 ELTHOSAM NUNES PERE 4.350,00 SR
, Lw
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3672 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS CARUAF 2.300,00 g
o m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3669 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | 50.685.651 ELTHOSAM NUNES PERE 2.700,00 N g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3668 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1001.2239.0000 | 50.685.651 ELTHOSAM NUNES PERE 5.100,00 o
m
Subtotal do FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 1.209.753,81 0,0@
=
Subtotal da Func¢do 10 - Satide 1.803.710,13 0 OE
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22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS , g e
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
3=
>
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&iog_
3e
12 - Educagdo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS L§ @
Recursos Proprios % é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 427 02/01/2024 12.361.1201.2223.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 9606‘53%
. , S
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2932 28/05/2024 06/06/2024 12.122.0403.2037.0000 |JB LOCACOES DE MAQUINAS E SEI 52.481,02 88.00 %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 5000 16/09/2024 01/10/2024 12.122.0403.2037.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 14.066,35 8 6'
>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 5445 30/09/2024 03/10/2024 12.122.0403.2037.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 2.730,00 g %
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 4831 03/09/2024 02/10/2024 12.361.1201.2044.0000 | J.B.C.M. EQUIPAMENTOS E SISTEM 8.977,50 g T
S 3
Transferéncias do Estado referentes a Convénios ou de Contratos de Rej | 430 02/01/2024 05/09/2024 12.361.1201.2223.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 300,00 8 E
o
o
Subtotal do Recursos Proprios 78.554,87 184.06g3§
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) % )I>
QD
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 75 02/01/2024 24/01/2024 12.367.1201.2051.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 239,58 5 )§>
= Z
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 5001 16/09/2024 01/10/2024 12.361.1202.2043.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 22.761,26 g >
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 35 02/01/2024 29/01/2024 12.361.1202.2043.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 16.236,70 % gg
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 36 02/01/2024 29/01/2024 12.361.1202.2043.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 58.149,81 § ;
_|
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 749 28/02/2024 29/02/2024 12.365.1206.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 300,19 % )5
&
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 97.687,54 0@
Subtotal da Funcio 12 - Educagio 176.242,41 184.06%3%
=L
Q
Q
0
3
N
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;'ﬁ-_'i-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
= R
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&iog_
3e
04 - Administragdo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g @
o ©
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1643 05/04/2024 16/04/2024 04.122.0403.1942.0000 | SUPERAR LTDA 3.599,99 = 8
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2998 03/06/2024 05/07/2024 04.122.0403.2019.0000 | GOVFACIL GESTAO & TECNOLOG! 1.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3822 10/07/2024 09/08/2024 04.122.0403.2030.0000 | CONSULT CENTER DO BRASIL LTD 1.241,86 8 6'
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4987 16/09/2024 01/10/2024 04.122.0403.3103.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.205,96 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4999 16/09/2024 01/10/2024 04.122.0403.2019.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.691,98 g T
S 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5438 30/09/2024 03/10/2024 04.122.0403.3103.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 30,00 8 )§>
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5441 30/09/2024 03/10/2024 04.122.0403.2019.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 210,00 §_ %
o)
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 4989 16/09/2024 01/10/2024 04.122.0403.3105.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 6.909,24 5 £
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 5440 30/09/2024 03/10/2024 04.122.0403.3105.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 60,00 %. )%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 34 02/01/2024 18/01/2024 04.273.0403.1996.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 108.174,60 & )Z>
Subtotal do Recursos Proprios 128.123,63 EO
o1
Subtotal da Funcio 04 - Administracao 128.123,63 ® 0,
(0]
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=

>0

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 22

==

Z>

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.

programatica Processado Nao Processgéiog_
OR=0

06 - Seguranga Publica -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g @
T
Recursos Proprios =

2 8]

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 85 02/01/2024 02/02/2024 06.182.0601.3104.0000 |CLARO S.A. 236,29 = 8

~ ] 2

Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 2931 28/05/2024 06/06/2024 06.182.0601.3104.0000 |JB LOCACOES DE MAQUINAS E SEI1 2.962,85 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 4988 16/09/2024 01/10/2024 06.182.0601.3104.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.618,24 8 6'
>

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 5439 30/09/2024 03/10/2024 06.182.0601.3104.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 270,00 g %
>

Subtotal do Recursos Proprios 9.087,38 g{)ﬂt

Subtotal da Funcido 06 - Seguranca Publica 9.087,38 0

VHO4SY NVINVHVHE P
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22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

> O

PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS , g e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 o 5
Classificagao VALORES 'éi g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g8

programatica Processado Nao Process&iog_
08 - Assisténcia Social % §_
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL L§ g
Recursos Proprios ] ' gj_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 996 17/12/2024 30/12/2024 08.122.0801.2243.0000 |JB LOCACOES DE MAQUINAS E SEI 13.495,00 S 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 997 17/12/2024 30/12/2024 08.122.0801.2243.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 9.499,53 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 998 17/12/2024 30/12/2024 08.122.0801.2243.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 23,75 8 5'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 999 17/12/2024 30/12/2024 08.122.0801.2243.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 270,00 g :@;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1006 30/12/2024 08.122.0801.2243.0000 | BANCO DO BRASIL 8@0%
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente’ | 38 02/01/2024 05/02/2024 08.122.0801.2243.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.643,59 ‘é_ )§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 15 02/01/2024 19/01/2024 08.273.0801.1899.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 6.906,75 §_ %
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 13 02/01/2024 19/01/2024 08.272.0801.1988.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 6.124,81 % )I>
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente) | 12 02/01/2024 19/01/2024 08.272.0801.1988.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS | 1.109,92 g )%
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 17 02/01/2024 19/01/2024 08.273.0801.1899.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.864,66 5 )Z>
Subtotal do Recursos Proprios 42.938,01 8%0_%7

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) § _i:
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 16 02/01/2024 19/01/2024 08.273.0801.1899.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 6.065,04 é ’é
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 1005 30/12/2024 30/12/2024 08.243.0807.2244.0000 | RJ GONCALVES DE OLIVEIRA-ME 436,00 g g
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 1000 30/12/2024 30/12/2024 08.244.0808.2255.0000 | BANCO DO BRASIL 12,00 P %
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 6.513,04 g{)@

Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 49.451,05 8%

3IANVS 3a Vi
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> 0O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g Q
~ - P 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
3 =
= >
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
13 - Cultura S5
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g @
=@
Recursos Proprios =
_ EE]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2933 28/05/2024 06/06/2024 13.122.1301.2102.0000 |JB LOCACOES DE MAQUINAS E SEI 2.962,85 = 8
N
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5002 16/09/2024 01/10/2024 13.122.1301.2102.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.135,70 %‘ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5442 30/09/2024 04/11/2024 13.122.1301.2102.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 120,00 8 6'
~ >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6750 30/12/2024 30/12/2024 13.392.1301.2291.0000 | L.C. BEZERRA DA SILVA PRODUCC 15.000,00 g %
>
Subtotal do Recursos Proprios 22.218,55 g{)ﬂt
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 22.218,55 0

VHO4SY NVINVHVHE P
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
==
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
15 - Urbanismo -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g @
=
Recursos Proprios =
_ E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2935 28/05/2024 06/06/2024 15.122.1503.2088.0000 |JB LOCACOES DE MAQUINAS E SEI 216.367,50 = 8
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5004 16/09/2024 01/10/2024 15.122.1503.2088.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 122.840,20 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5444 30/09/2024 03/10/2024 15.122.1503.2088.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURAL 1.073,00 8 6'
[7s) 3>
Subtotal do Recursos Proprios 340.280,70 %05
\/
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 340.280,70 &0E
f8 g
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOTV-A
=
>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o2
==
>
Classificagao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
OR=0
18 - Gestdo Ambiental -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g @
o
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2317 03/05/2024 16/05/2024 18.542.1801.2235.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SANIT. 57.993,65 =
Q
Subtotal do Recursos Proprios 57.993,65 %0
Subtotal da Funcio 18 - Gestio Ambiental 57.993,65 0

VHO4SY NVINVHVYHEY WVYH YA YYD 4390
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=% ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g Q
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&iog_
3e
20 - Agricultura -;% o
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS L§ @
5
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2100 22/04/2024 30/04/2024 20.605.2002.2071.0000 | EVERTON SOUZA DINIZ 764,09 = 8
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2101 22/04/2024 30/04/2024 20.605.2002.2071.0000 | EVERTON SOUZA DINIZ 764,09 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2099 22/04/2024 30/04/2024 20.605.2002.2071.0000 | EVERTON SOUZA DINIZ 2.255,60 8 5'
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2098 22/04/2024 29/04/2024 20.605.2002.2071.0000 | EVERTON SOUZA DINIZ 756,55 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2934 28/05/2024 06/06/2024 20.122.2001.2068.0000 | JB LOCACOES DE MAQUINAS E SEI 106.272,04 g T
=2 >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3705 05/07/2024 31/07/2024 20.605.2002.2072.0000 | 51.428.907 JOSE ALBERIS DA SILVA 1.666,56 8 )§>
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5003 16/09/2024 01/10/2024 20.122.2001.2068.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 48.657,92 §_ %
5]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5443 30/09/2024 03/10/2024 20.122.2001.2068.0000 | SISTEMA AVANCADO DE SEGURA! 600,00 % )I>
Subtotal do Recursos Proprios 161.736,85 gé-
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 161.736,85 0
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o2
S—=
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
26 - Transporte -('% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS g @
5
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5563 31/10/2024 19/12/2024 26.606.1505.3000.0000 |B&Q CONSTRUTORA E EMPREEND 18.113,34 =
Q
Subtotal do Recursos Proprios 18.113,34 %0
[*)
Subtotal da Funcio 26 - Transporte 18.113,34 @0
S
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.766.957,69 184.14@3

BREJO DA MADRE DE DEUS
30/03/2025

VHO4SY NVINVHVYHEY WYHYYY VD 43904

ROBERTO ABRAHAM A. ASFORA

Prefeito Constitucional Prefeito
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

Y
gj-w

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOTV-E
-~y
> O
PREF. D~O BREJO DA MADRE DE DEUS - 02/01/2024 até 31/12/2024 % g
RELACAO CONSPLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO Pl’(OCESSADOS g g
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO é_oz
56
Classificagao VALORES § g-
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor ® O
programatica Processado Nao Process_éio%
R
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 §0§
BREJO DA MADRE DE DEUS
30/03/2025 ROBERTO ABRAHAM A. ASFORA
Prefeito Constitucional Prefeito
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